UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Florianópolis, 04 de julho de 2025.                        CONVOCAÇÃO Nº 004/CGRI/CSE/2025.

Da:           Coordenação do Curso de Relações Internacionais
AO(s):      Membros do Colegiado do Curso de Relações Internacionais

     De ordem da Coordenadora do Curso de Relações Internacionais, convocamos V.Sª para
a  Sessão Ordinária do Colegiado da Graduação em Relações Internacionais,  conforme abaixo
discriminado:

DIA: 11/07/2025
HORÁRIO: 10h
LOCAL: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ri-ufsc

Ordem do dia:

1 Aprovação da ata da reunião anterior;

2 Apreciação dos planos de ensino do semestre 2025.2;

3 Disciplinas DSS como afins dentre as optativas do curso de Relações Internacionais;

4 Pedido de revalidação de diploma obtido no exterior;

5 Informes.

            Atenciosamente,

Campus Universitário – Trindade
CEP 88040-900 - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil

www.ri.ufsc.br / relacoesinternacionais@contato.ufsc.br
+55 (48) 3721-6785

http://www.ri.ufsc.br/
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ri-ufsc

	Da: Coordenação do Curso de Relações Internacionais

		2025-07-08T11:13:16-0300